
Uchwała Nr XXXIX/489/97
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 1997 r.

w sprawie zgody na podwyższe kapitału zakładowego jednoosobowej spółki miasta 
Szczecina z ograniczoną odpowiedzialnością "Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania" 
w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."g"  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734 )

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

���������	
���
���
�������
������������������
��	
����


�
�
�����������

��������
�
��������������������������
����
����������
��� ��������
!
!����

 ������
��!

����

��������

����

1. Kapitał zakładowy Spółki zwiększa się o kwotę 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych) poprzez aport rzeczowy. 

2. Kapitał zakładowy Spółki po zwiększeniu wynosi 1.700.500 zł (słownie: jeden milion 
siedemset tysięcy pięćset złotych) 

����

��������

����

���

�
�����"������
�����������#���$�
���������

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


